ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong phong trào thi đua thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày

04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 27/TTr-PNV-

KT ngày 05 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2023 (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo giấy khen cho các tập thể và cá nhân được thực

hiện tại điểm c khoản 1 và điểm b khoản 2 Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, các tập thể

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong phong trào thi đua thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2023

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

I. TẬP THỂ

1. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

3. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở xã Tân Kiều;

4. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở xã Trường Xuân;

5. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở xã Mỹ An;

6. Trường Mầm non Mỹ Quý 1;

7. Trường Tiểu học Phú Điền;

8. Trường Trung học cơ sở thị trấn Mỹ An;

9. Công ty TNHH Một thành viên May Mặc Nguyễn Hoàng, Số 6B tỉnh lộ

845, xã Trường Xuân.

II. CÁ NHÂN:

1. Ông Châu Văn Hải, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

2. Ông Ngô Thanh Sang, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

3. Bà Phan Thị Hồng Lan, Công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện;

4. Ông Lê Hoàng Phú, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị trấn Mỹ

An;

5. Ông Đỗ Văn Thuận, Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã Tân Kiều;

6. Ông Trần Văn Hát, Bí thư, Trưởng Ấp 6A, xã Trường Xuân;

7. Ông Nguyễn Hoàng Phong, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ

An;

8. Ông Lê Văn Đựng, Phó Chủ tịch Công đoàn, Công chức Văn phòng –

Thống kê Ủy ban nhân dân xã Phú Điền;

9. Bà Bùi Thị Hồng Thắm, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ Quý 1;

10. Ông Nguyễn Văn Hẹ, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Điền;

11. Ông Nguyễn Minh Liêm, Chủ tịch Công đoàn cơ sở Trường THCS thị

trấn Mỹ An.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T13:18:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:39:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:39:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:39:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:39:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:40:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:40:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!